ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn Động, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích nhân Kỷ niệm 20 năm

thực hiện Quy chế phối hợp đảm bảo An ninh trật tự và ký kết triển khai kế

hoạch thúc đẩy liên kết vùng giai đoạn 2023 - 2025 Cụm giáp ranh giữa 03

huyện: Sơn Động (Bắc Giang), Ba Chẽ (Quảng Ninh), Đình Lập (Lạng Sơn)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN ĐỘNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 18/12/2018 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 363 /TTr-PNV ngày 16/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 03 tập thể và 06 cá nhân có

thành tích nhân Kỷ niệm 20 năm thực hiện Quy chế phối hợp đảm bảo An ninh trật

tự, Cụm giáp ranh và ký kết triển khai kế hoạch thúc đẩy liên kết vùng giai đoạn

2023 - 2025 giữa 03 huyện: Sơn Động (Bắc Giang), Ba Chẽ (Quảng Ninh), Đình

Lập (Lạng Sơn) (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng cho mỗi tập thể là: 1.080.000 đồng và mỗi cá nhân là:

540.000 đồng. Tổng số tiền thưởng là: 6.480.000 đồng (Sáu triệu bốn trăm tám mươi

nghìn đồng chẵn).

  Kinh phí khen thưởng: Được trích từ quỹ thi đua khen thưởng huyện năm 2023.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Thường trực Hội đồng Thi đua khen thưởng

huyện, Văn phòng HĐND và UBND, phòng Tài chính - KH, Kho bạc Nhà nước

huyện, Công an huyện, các tập thể và cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

2

DANH SÁCH

Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích nhân Kỷ niệm 20 năm thực

hiện Quy chế phối hợp đảm bảo An ninh trật tự, Cụm giáp ranh và ký kết triển

khai kế hoạch thúc đẩy liên kết vùng giai đoạn 2023 - 2025 giữa 03 huyện: Sơn

Động (Bắc Giang), Ba Chẽ (Quảng Ninh), Đình Lập (Lạng Sơn)

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày      tháng 11 năm 2023 của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Động)

    1.Tập Thể: 03

TT Tên Cơ Quan , Đơn vị

01

Công an xã Hữu Sản, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang

02

Trung tâm Truyền thông và Văn hóa huyện Ba Chẽ, tỉnh Quảng Ninh

03

Ban Chỉ huy Quân sự huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn

    2. Cá nhân: 6 người

TT Họ Và Tên Tên cơ quan đơn vị

01  Ông: Hoàng Liên Sơn  Hạt phó Hạt Kiểm lâm huyện Sơn Động, tỉnh Bắc

Giang.

02 Ông: Nguyễn Hồng Sơn  Trưởng Công an xã Vân Sơn, huyện Sơn Động

03
Ông: Đinh Văn Nghĩa   Chỉ huy trưởng BCH Quân sự  xã Đạp Thanh, huyện Ba

Chẽ, tỉnh Quảng Ninh.

04
Ông: Đàm Văn Tằng  Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch MTTQ xã Thanh Sơn,

huyện Ba Chẽ, tỉnh Quảng Ninh.

05
Ông: Tô Ngọc Kính

Bí thư Đảng ủy xã Lâm Ca, huyện Đình Lập, tỉnh

Lạng Sơn.

06
Ông: Hà Văn Ngọc Phó Chủ tịch UBND xã Bắc Lãng, huyện Đình Lập,

tỉnh Lạng Sơn.

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-11-20T17:13:47+0700

		2023-11-21T08:55:33+0700

		2023-11-21T08:55:41+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-11-21T08:56:03+0700